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ʃ   ῗԓŅ ԑ֒ņ Ņ ғ ņ

ʄЃ ʉ2011ʊ6 Є Ὺ ʃ ʄ Ї Ņ

ғ ņɻŅ ɻ ņ ⸗ Ї ῠ ғ ᴰ

ָ ָ ָ ῠ Ї ҅ ɻ ָ ῠ Ї

Ґשׂ ɻ ɻ Ї┼ ԋ ғ ᴰ

┼ ɼ 

҅ɻ ғ ӎ 

┼ ָ ῠᵩ Ї ҘҟЇ ᴰ Ї ῠ

Ῐ Ⱶ ָ ῠ ɼ װ ɻ ᵩ Ҳ ┼

Ї Ὺ ⅎ Ӥ ɼ ᴂ Ҙҟ Ҳ

┼ ҅ Ї ԋ Ї ԋ ɼ 

װ┼ ҿ Ї Ӏᵩ ᵣЇ ғ ɻԝḪ ҏ

Ņ ņῗ Ї ү Ї ɻ ɻῪ ҏ Ғ Їⅎ Ї

Ї ῠ ӥɻ Ⱶɼ 

┼Ӥ Ґשׂ ғ ᵲ ғ∕ ɼ Ғ׃

Ҙҟ ӥ ԍ Ї ɻ ɻ ằ ꜡ Ӏᴑɻ ғ

ɻ Їᶕ ғ ᵲ ῇɻ Їᶕ ғ ᵲ

Ї └ŅῊ ָɻῊ ᵣ ָ Ὴ ָņ ɼ 

ԑɻΊᵩ ⸗  

1. Е ᴰ ┼ ∑ ┼ ɻ ɻ ɻ ɻ ᵆ ᵲɼ

ɻ ᴰ ɻ ᴰ ᵲҎү Ї Ҙҟ ָ ᴑЇ Ҙҟ

ᴑ ɼ 

2. Е ┼ɼ Ї

Ї  ʃ ғ ᴰ ʄЃ ᴌ҅Є ɼ

ᴌ ɼ װ Ῐ װ Ї ᴰ

ῗ ‟ װ ɼ 



3. Е Ņ҅ ҅ņ ү⌡ ғŅ҅ ņ ᵩ

ɼ  ʃ ғ ᴰ ᵲ ʄЃ ᴌԑЄЇᵲҿ

ɻ ᶳ ɼ 

4. Е Ὺ ү ҅ Ї Ғ ԓ ɼ Ӑ√Ї

ғ Їԋ ӥ ‟ ӥ ↔Ї῎ ҅ ↔ɼ

Ї Ӏᴑ ɼ ᵲ ɼ 

5. Ὺ Е ғ ֢ Ḧ Їԋ ‟ɻ ɻ ӥ ‟

Ж ꜡ ┼ ӥ ↔ ӥ Жҿ ᶱ ҟ ↔

ꜙЖ ב Ҙҟ ɻ╦ ꜠ ɻ ↔ Ж Ж  ᵲЇ

Ὶ Ж ꜡ Ņ ∕ ņɻŅ ∕

ņɻŅ ņ ɻ Ж ↔ ꜘ ᴰ ꜠ ꜠Ї

ῠ ꜠ ᵲ Ⱶ ∕ Ⱶɼ Ї ҿ ᴮ Ї ꜘŅ Ї

↔ņɼ 

6. Е ҅ɻԑɻҎ Ὴᵩ ɼ 

Ҏɻ ᵲ ғ  

1. ᵲ Е ָ 0.1 ⅎ Ж Ҙҟ ⅜ Ї

1 ⅎ Ж ᵲ Ѓ Є ɻ Ї 2 ⅎ ɻ

1 ⅎ ɼ 

2. Е ꜙ ᴰ ҩ ⅎ ɼ ⅎ ῎ Е ⅎ=

ⅎ¦60% + ꜙ ᴰ ⅎ¦40% ɼ ᶳ Е Ї ҟ ɻ

ɻ ɼ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


